
1 2 3 4 5 TOTAL Partic.

1 R2-1 Denis RENE Verdun (SAV) 120 0 0 0 0 120 83 100 4 1,200

2 R2-2 Jean Jacques FUHRMANN Bar-le-Duc (BCB) 81 0 0 0 0 81 75 100 6 1,120

3 R2-3 Francois  REMY Bar-le-Duc (BCB) 57 0 0 0 0 57 56 75 5 0,800

4 R2-4 Philippe LACROIX Verdun (SAV) 57 0 0 0 0 57 44 75 5 0,760

5 R2-5 Maurice DECHAMPS Frignicourt (BCF) 39 0 0 0 0 39 31 50 6 0,800

6 R2-6 Alain VACHEZ Saint-Dizier (ABSD) 24 0 0 0 0 24 23 50 3 0,480

7 R2-7 Christophe  SCAGLIA Bar-le-Duc (BCB) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000

CLASSEMENT - CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

Carambole - 1-Bande - Régionale 2

Après le Tour 1 du 24 novembre 2019

RANG Prénom - NOM Club

Membre de la commission sportive chargé du championnat : Gilles BORDEREAUX - Tél. : 06 75 75 61 81 - Mél. : gilles.bordereaux@cmtbillard.com

Points
POINTS DE CIRCUIT

Rep. Série
CAT.

RANG

MOYENNE



Générale

0,830

0,750

0,740

0,580

0,620

0,460

0,000
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